
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СОВЕТСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА  № 1» 

СОВЕТСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «Советская СШ №1») 

 Железнодорожная ул., д.5, пгт.Советский, Республика Крым, 297200 

тел. (36551) 9-21-01, E-mail: sov_sovetskay1@crimeaedu.ru 

ОКПО 00814352, ОГРН 1149102179500, ИНН/КПП 9108117610/910801001 

 

   В целях дополнительного стимулирования кадет, добившихся хороших и 

отличных показателей в учебе, имеющих примерную дисциплину, активно 

участвующих в общественной жизни класса и школы, а так же на основании 

положения «О порядке присвоения и лишения специальных кадетских званий». 

решением собрания кадетского класса и педгогического совета протокол №4 от 

11.02.2021 г. приказываю:  

 

1. Присвоить специальное кадетское звание  «вице-ефрейтор» следующим 

кадетам: 

1.1 обучающимся 8-К класса: 

-Боднару Эмилю Андреевичу 

-Бондаренко Даниле Александровичу 

-Гулякиной Александре Андреевне 

-Стешенко Яне Денисовне 

 

1.2 обучающимся 6-К класса: 

-Матковской Анне Сергеевне  

-Некрасову Матвею Викторовичу 

-Некрасову Ярославу Викторовичу 

-Неретину Александру Александровичу 

-Поплавской Виктории Алексеевне 

-Тур Владимиру Олеговичу 

 

2. Присвоить специальное кадетское звание «вице-младший сержант» 

следующим кадетам: 

2.1 обучающимся 8-К класса: 

-Алексееву Виктору Андреевичу 

-Войткову Данилу Андреевичу 

-Голубятниковой Татьяне Павловне 

-Диденко Валерии Игоревне 

-Отморской Анне Васильевне 

-Петровой Дарье Александровне 

-Татарчук Кристине Витальевне 

  

ПРИКАЗ 

 

15.02.2021 г.                                                                                                              34 

 

О присвоении специальных кадетских званий 

обучающимся кадетских классов  

МБОУ «Советская СШ №1» 
 



-Харьковцу Никите Андреевичу 

 

2.2  обучающимся 6-К класса: 

-Белякову Максиму Владимировичу  

-Коваль Анне Александровне 

-Расторгуеву Владимиру Леонидовичу 

-Тупчиенко Екатерине Романовне 

 

3. Присвоить специальное  кадетское  звание  «вице-сержант» кадету: 

обучающемуся 8-К класса: 

-Шарамову Кириллу Леонидовичу 

 

      4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

     

                  Директор                                                              С.Г. Антонова 

 

 

 

 

 
 

 


		2021-09-21T15:32:13+0300
	Антонова Светлана Григорьевна
	Я являюсь автором этого документа




